

Pernille Juul-Nielsen Holding ApS

Odelsgade 5

7130 Juelsminde

CVR-nr. 30 55 87 31

Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 16/03 2018

Pernille Juul
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017	10
Balance pr. 31. december 2017	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Pernille Juul-Nielsen Holding ApS
Odelsgade 5
7130 Juelsminde

CVR-nr.: 30 55 87 31
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Pernille Juul, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Aktiviteten i selskabet består hovedsageligt i besiddelse af kapitalandele i datterselskab og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 1.116.821, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 2.184.506.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Bruttotab		(9.955)	(5)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	1.152.962	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	2	0	107
Finansielle omkostninger	3	<u>(36.372)</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		1.106.635	102
Skat af årets resultat		<u>10.186</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>1.116.821</u>	<u>102</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.152.961	107
Overført resultat		<u>(36.140)</u>	<u>(5)</u>
		<u>1.116.821</u>	<u>102</u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	3.435.353	0
Kapitalandele i associerede virksomheder	5	0	1.050
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>25.000</u>	<u>25</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>3.460.353</u>	<u>1.075</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>3.460.353</u>	<u>1.075</u>
Selskabsskat		<u>10.186</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>10.186</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>0</u>	<u>1</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>10.186</u>	<u>1</u>
Aktiver i alt		<u>3.470.539</u>	<u>1.076</u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.140.594	987
Overført resultat		(81.088)	(45)
Egenkapital	6	<u>2.184.506</u>	<u>1.067</u>
Anden gæld		775.505	0
Langfristede gældsforpligtelser	7	<u>775.505</u>	<u>0</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		251.115	2
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		6.960	0
Anden gæld		252.453	7
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>510.528</u>	<u>9</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.286.033</u>	<u>9</u>
Passiver i alt		<u>3.470.539</u>	<u>1.076</u>
Kautions-, garanti- og andre forpligtelser	8		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	125.000	987.633	(44.948)	1.067.685
Årets resultat	0	1.152.961	(36.140)	1.116.821
Egenkapital 31. december 2017	125.000	2.140.594	(81.088)	2.184.506

Noter til årsrapporten

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	t.kr.
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	1.152.962	0
	<u>1.152.962</u>	<u>0</u>
2 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		
Andel af overskud i associerede virksomheder	0	107
	<u>0</u>	<u>107</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	36.372	0
	<u>36.372</u>	<u>0</u>
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2017	0	0
Tilgang i årets løb	1.232.259	0
Overførsler i årets løb	62.500	0
Kostpris 31. december 2017	<u>1.294.759</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 1. januar 2017	0	0
Årets resultat	1.335.090	0
Overførsler i årets løb	987.632	0
Øvrige bevægelser, netto	(182.128)	0
Værdireguleringer 31. december 2017	<u>2.140.594</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>3.435.353</u>	<u>0</u>

Noter til årsrapporten

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Juul 17 Holding ApS	Juelsminde	100 %	3.435.353	1.335.090
			<u>3.435.353</u>	<u>1.335.090</u>
			2017	2016
			kr.	t.kr.
5 Kapitalandele i associerede virksomheder				
Kostpris 1. januar 2017			62.500	63
Overførsler i årets løb			<u>(62.500)</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2017			<u>0</u>	<u>63</u>
Værdireguleringer 1. januar 2017			987.632	880
Årets resultat			0	107
Overførsler i årets løb			<u>(987.632)</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 31. december 2017			<u>0</u>	<u>987</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017			<u>0</u>	<u>1.050</u>

6 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Noter til årsrapporten

7 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	t.kr.
Anden gæld		
Mellem 1 og 5 år	775.505	0
Langfristet del	<u>775.505</u>	<u>0</u>
Inden for et år	246.452	0
Øvrig kortfristet anden gæld	6.001	7
Kortfristet del	<u>252.453</u>	<u>7</u>
	<u>1.027.958</u>	<u>7</u>

8 Kautions-, garanti- og andre forpligtelser

Til sikkerhed for mellemværende med Malene Juul-Nielsen Holding ApS har selskabet afgivet pant i kapitalandelene i Juul 17 Holding ApS.